
ZARZĄDZENIE NR 0050.147.2019 
WÓJTA GMINY DOBROMIERZ 

z dnia 12 grudnia 2019 r. 
 

w sprawie powołania komisji w celu odbioru końcowego prac budowlanych 
wykonywanych w ramach zadania pn.: ,,Remont dróg gminnych nr 112339D oraz 

112341D w miejscowości Dobromierz”, realizowanego na podstawie umowy nr 435.2019 
z dnia 16 października 2019 r.  

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
§1. W związku ze zgłoszeniem gotowości do odbioru końcowego zadania pn.: ,,Remont dróg 
gminnych nr 112339D oraz 112341D w miejscowości Dobromierz”, realizowanego na 
podstawie umowy nr 435.2019 z dnia 16 października 2019 r., przez Wykonawcę: konsorcjum 
firm: Przedsiębiorstwo Usługowo Produkcyjne i Handlowe ,,COM-D” Sp. z o.o. oraz 
Jeleniogórskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o., powołuje się komisję odbioru 
w składzie: 
 

1. Edward Krumplewski – przedstawiciel Gminy Dobromierz – przewodniczący komisji, 
2. Paulina Pomykała – przedstawiciel Gminy Dobromierz – członek komisji, 
3. Arkadiusz Buczak – przedstawiciel Gminy Dobromierz – członek komisji, 
4. Michał Komendera – kierownik budowy – przedstawiciel Wykonawcy. 

 
§2. Komisja przystąpi do prac odbiorowych w dniu 13 grudnia 2019 r. o godzinie 800. 
 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
                Wójt  
                  (-) Jerzy Ulbin 
               
              
 
 
 
                         


